
В этой коллекции сочетаются
продвинутый дизайн,
функциональность и новейшие
технологии, наполняя каждый элемент
силой и качеством. Надежность и
прочность для обеспечения комфорта.

Двойная кухонная мойка из шамотной глины

Выпуск
Двусторонний
Количество чаш: 1
Материал: Шамотная глина
Тип установки: Вкладка / Врезная
Форма: Прямоугольная

Цвета и отделки

Как сформировать полный артикул
Замените "…" нужным кодом отделки или
цвета

00 Белый

Размеры

Длина: 860 mm.
Ширина: 500 mm.
Высота: 180 mm.

Технические чертежи

ø90
500390

370435

180

860

Beverly Ref. 366067..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00


